
PÉZILLA-LA-
RIVIÈRE

LUN >>> VEN

140 141 142

Pézilla-la-Rivière 6:55 7:05 -

Centre Culturel 6:57 7:07 -

Liberté 6:58 7:08 -

Centrale d’Achat 6:59 7:09 7:09

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE 7:20 - -

ST-LOUIS DE GONZAGUE* - 7:29 7:35

MAILLOL - 7:34 7:40

LUN >>> VEN

143 144 146

Les Stolls 7:50 - -

Pézilla-la-Rivière 7:53 7:53 7:53

Centre Culturel 7:54 7:54 7:54

Liberté 7:55 7:55 7:55

Centrale d’Achat 7:57 7:57 7:57

Collège JULES VERNE 8:15 8:15 8:15

>>> Vers les établissements scolaires

>>> Vers Jules Verne

>>> Vers Gare Routière Méditerranée, St-Louis 
de Gonzague et Maillol

*St-Louis de Gonzague est desservi par l’arrêt «Gonzague».

MATIN



PÉZILLA-LA-
RIVIÈRE

>>> Vers les communes

>>> De Gare Routière Méditerranée vers 
Pézilla-la-Rivière

>>> De Maillol et St-Louis de Gonzague vers 
Pézilla-la-Rivière

>>> De Jules Verne vers Pézilla-la-Rivière

*Gare Routière Méditerranée est desservie par l’arrêt «Théâtre de l’Archipel».

**St-Louis de Gonzague est desservi par l’arrêt «Stade».
*Maillol est desservi par l’arrêt «Scolaire 2».

LUN • MAR • JEU • VEN

Ligne 14

GARE ROUTIÈRE MÉDITERRANÉE*

Se reporter
sur la ligne 14

Centrale d’Achat

Liberté

Centre Culturel

Pézilla-la-Rivière

LUN • MAR • JEU • VEN MER

141 142 141 142

MAILLOL* 16:00 17:05 18:05 16:00 17:05 18:05 12:05 12:05

ST-LOUIS DE GONZAGUE** 16:05 17:10 18:10 16:05 17:10 18:10 12:10 12:10

Centrale d’Achat 16:33 17:38 18:38 16:33 17:38 18:38 12:45 12:45

Liberté 16:34 17:39 18:39 16:34 17:39 18:39 12:46 12:46

Centre Culturel 16:35 17:40 18:40 16:35 17:40 18:40 12:47 12:47

Pézilla-la-Rivière 16:36 17:41 18:41 16:36 17:41 18:41 12:48 12:48

LUN • MAR • JEU • VEN MER

144 145 144 145 143 144

Collège JULES VERNE 16:05 16:05 17:05 17:05 12:35 12:35

Centrale d’Achat 16:25 - 17:25 - 12:55 12:55

Liberté 16:26 - 17:26 - 12:56 12:56

Centre Culturel 16:27 - 17:27 - 12:57 12:57

Pézilla-la-Rivière 16:28 - 17:28 - 12:58 12:58

Les Stolls 16:31 - 17:31 - - 13:01

Pézilla-la-Rivière - 16:25 - 17:25 - -

Centre Culturel - 16:26 - 17:26 - -

Liberté - 16:27 - 17:27 - -

Centrale d’Achat - 16:28 - 17:28 - -

SOIR


